SOBRESEG ADMINISTRADOPA E CORRETORA DE 
SEGUROS LTDA 

LIMITE MÁXIMO DE ARANTIA / MODALIDADE 

, 

P 14opo STA No( 
10750193588 

23.555.196/0001-86 
CENTRO 
UF: CE 

29.725.927/0001-70 
JANGURUSSU 
UF: CE 

COD.SUSEP 
0242154339 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA: R$ 108.553,10 - cento e oito mil, quinhentos e cinquenta e tres reais e dez 
centavos 

ODALIDADE: LICITANTE 
O Limite Maximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 
do •asamento de indeniza do 

OBJETO DA GARANTIA 
Garantir a indenização, até o valor da Garantia fixado na apólice, caso o Proponente descumpra quaisquer de suas